Grippus piscator. Demones senex.

Q Vam mox licet te cōpellat demōes! De. qdē negocii grippē:
Gr. De illo vidulo. De. si sapias sapias: qdē di boni danunt.
Equum videtur tibi vt ego alienū quod est: meū esse dicam?
Gr. Qdē nā ego iueni ī mari? De. tāto meli? illi obtigit: q perdidit.
Tuū ēc nihil magis oportet vidulū. Gr. isto tu paup̄ es: cū nimis
Sancte pius. De. o grippē grippē in ētate hominū plurimae fiunt
Trasennæ: vbi decipiuntur dolis: atq; ēdepol i eas plerūq; esca
Imponitur. quam si quis auditus poscit escā avariter: decipitur
In trasenna avaritia sua. ille qui cōsulte. docte. atq; astute cauet:
Diutine vti bene licet partum bene. mihi istec videtur prēda
Præ datum īrier: vt cum maiore dote abeat quam aduenierit.
Ego ne: vt qdē ad me allatū ēc alienū scīā: celē: minie istuc faciet nr̄
Sēp caue: hoc sapiētissimū ē: ne cōscī sit īpī maleficiis (demōes.
Suis. ego mihi cum lusi: nihil morot ullum lucrum.

Gr. Spectauit ego pride comicos ad istunc modū sapienter dista
Dicere: atq; iis plaudier cum illos sapientis mores monstrabant
Populo. sed cū inde suā quisq; ibat diuorsi domum: nullus erat
Ilio pacto: vt illi füsserant. De. abi intro ne molestus. lingue
Tempora. ego tibi daturus nihil sum: ne tu frustra sis. Gr. at ego
Deos queso: vt quidquid in illo vidulost: si aurum si argentū est:
Offīe id vt fiat cīnis. De. illuc est: quod nos nequā seruis utimur.
Nam illic cum seruo si quo congressus foret: & ipsum sese & illum
Furti adstringeret: dum prædam habere se censem̄ interim:
Prædo ipsus esset: præda prædam duceret. nunc hinc intro ibo:
Et sacrificabo. post ibi videbo nobis cœnam continuo coqui.

Pleusidippus adole. Trachalio fernus.

T Terum mihi istec omnīa itera mi apime. mi trachalio.
Mi liberte. mi patronē. imimo potius mi pater.
Repperit patrem palestra suū atq; matrem? Tr. repperit.
Ple. Et popularis est? Tr. opinor. Ple. & mi nuptura est?
Tr. Suspicio. Ple. censem̄ hodie despondebit eam mihi queso?
Tr. Censeo. Ple. quid patrī etiam gratulabor cum illam inuenī?

Ridens.

Tr. Censeo. Ple. quid matr̄ eius? Tr. censeo. Ple. quid ergo
Censes? Tr. quod rogas censeo. Ple. dic ergo quanti censes?
Tr. Ego ne censeo. Ple. adsume quidem ne censone semper facias.
Tr. Censeo. Ple. quid si currā? Tr. censeo. Ple. an sic potius placide?
Tr. Censeo. Ple. etiam ne eam adueniens salutem? Tr. censeo.
Ple. Etiam patrem? Tr. censeo. Ple. post eius matrem?
Tr. Censeo. Ple. qd postea? etiā ne adueniēs cōlectas eius patrem?
Tr. Nō censeo. Ple. quid matrē? Tr. nō censeo. Ple. qd eampse illā?
Tr. Nō censeo. Ple. peri. dilectū dimisit. nunc nō censem cū volo.
Tr. Sanus non es. sequere. Ple. duc me mi patronē quo libet.